
COMUNE  DI  CINISI
(Città  Metropolitana di Palermo)

Proposta n.  17 del 01/02/2022

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 17      del 07/02/2022

OGGETTO: REITERAZIONE  VINCOLO  PREORDINATO  ALL'ESPROPRIO  AI  SENSI
DELL'ART.9 C. 4 D.P.R. 327/2001 TRAMITE VARIANTE AL PGT AI SENSI DELL'ART. 13 C.
13  L.R.  12/2005.  ATTO  DI  INDIRIZZO.  ADEMPIMENTI  CONSEGUENTI.-  Progetto  per  la
Realizzazione asse viario di collegamento  ed accessibilità alle aree di attrazione culturale  turistica e
sportiva, tra la contrada Napoli  ed il centro abitato  (Corso Umberto);

                       L’anno duemilaventidue   addì  7     del mese di   Febbraio       alle ore 12.45 nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.G. Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti i
seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco      X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco      X

LA FATA Maria Francesca Assessore                            X

SOLLENA Vito Assessore     X

NICCHI Angelo Alessio Assessore     X               

STORACI  Luisa Assessore         X                

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:
La Fata M. Francesca

Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.  G. Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERA

DI ESPRIMERE QUALE PROPRIO ATTO DI INDIRIZZO, per quanto argomentato in premessa,
parere favorevole alla reiterazione del vincolo preordinato all’esproprio per la “Realizzazione asse
viario di collegamento  ed accessibilità alle aree di attrazione culturale  turistica e sportiva, tra la
contrada Napoli  ed il centro abitato  (Corso Umberto)”,  ai sensi dell’art.9 c. 4 DPR 327/2001 in
variante allo strumento urbanistico; 

DI DARE ATTO dell’interesse pubblico alla realizzazione dell’intervento di che trattasi;

DI DEMANDARE al Settore III LL.PP.  l’avvio del procedimento tecnico- amministrativo finaliz-
zato all’approvazione della variante allo strumento urbanistico ed alla rimodulazione  del progetto ;

Visto  il  parere favorevole, ai sensi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs.267/2000 e s.m.i., da parte del

 Responsabile del III Settore LL.PP., favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed amministrativa;

                                                                                                         Il Responsabile del III Settore LL.PP.

                                                                                                                   F.to     Geom. Evola Vincenzo
                                                  CONTESTUALMENTE 

Vista l’urgenza della successiva predisposizione della delibera di Consiglio Comunale, con votazione
unanime favorevole, espressa in forma palese

DELIBERA
di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.


	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 17 del 07/02/2022


